Erster All-in-One Handtester der Branche für Dual
E1/DS1, DS3, ISDN PRI und Ethernet
Ob Sie Geschäftsdienste für Mobile-Backhaul, TDM/ISDN oder
Ethernet testen müssen, das AXS-200/855 rationalisiert die Prozesse
und gewährleistet den nahtlosen Übergang von E1/DS1-, DS3- und
PRI-Leitungen zu einer lückenlosen Palette von Ethernet Performance-
Testfunktionen ohne lästiges Tauschen von Modulen oder Geräten — und
das alles mit einem einzigen vorinstallierten Softwarepaket.

AXS-200/805/855
Multilayer-Zugangstester
BESTELLANGABEN
Ergänzende Produkte
Ethernet-Tester AXS-200/850
Das AXS-200/850 ist Bestandteil der breiten Palette von Ethernet-Testangeboten von EXFO und stellt
umfassende und doch einfach zu bedienende Ethernet/IP-Testfunktionen zur Verfügung. Ob bei der Installation,
Inbetriebnahme oder Wartung von Ethernet- und IP-Diensten, auf die Leistung des AXS-200/850 können Sie sich
jederzeit uneingeschränkt verlassen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte dem ausführlichen Datenblatt
auf der Produktseite des AXS-200/850 auf www.EXFO.com.
Zentraler Prüfkopf für IP-Dienste RTU-310
Das RTU-310 ermöglicht den Carriern die Gewährleistung der Zuverlässigkeit und Performance ihrer Ethernet-basierenden
Dienste. Mit seinem breiten Testspektrum stellt es alle zur Einrichtung von Diensten, zur Fehlerdiagnose sowie zur
Überprüfung von Service-Vereinbarungen (SLA) geforderten Messfunktionen bereit. Weitere Informationen entnehmen Sie
bitte dem ausführlichen Datenblatt auf der Produktseite des RTU-310 auf www.EXFO.com.
Modelle
AXS-855 = Ethernet 10/100 Base-T elektrisch
AXS-855-1 = Ethernet 10/100/1000 elektrisch und GigE optisch
Schnittstellen-Optionen
DS1 = Dual DS1 Rx/Tx
DS1-DS3 = Dual DS1 Rx/Tx and DS3 Rx/Tx
E1 = Dual E1 Rx/Tx
E1-DS3 = Dual E1 Rx/Tx and DS3 Rx/Tx
PRI-Option
00 = Ohne Unterstützung für PRI-Schnittstelle
PRI = Mit Unterstützung für PRI-Schnittstelle
AXS-855-XX-XX-XX-XX
Ethernet Software-Optionen
00 = ohne Softwareoption
100optical = Unterstützung für optische 100M-Schnittstelle a
GigE = Unterstützung für 1000Base-T und GigE optisch a
Cable_test = Kabeltest
TRAFFIC GEN = Traffic-Generierung und -Monitoring
MULTI_STREAM = Multistream b
IPV6 = Internetprotokoll Version 6
Beispiel: AXS-855-DS1-DS3-PRI-100optical
Hinweise
a. Erfordert den Erwerb von SFP.
b. Nur mit TRAFFIC GEN.
Schnittstellen-Optionen
DS1 = Dual DS1 Rx/Tx
DS1-DS3 = Dual DS1 Rx/Tx and DS3 Rx/Tx
E1 = Dual E1 Rx/Tx
E1-DS3 = Dual E1 Rx/Tx and DS3 Rx/Tx
AXS-805-XX-XX
PRI option
00 = Ohne Unterstützung für PRI-Schnittstelle
PRI = Mit Unterstützung für PRI-Schnittstelle
Beispiel: AXS-805-DS1-DS3-PRI
SPAXS200/805/855.4AN  © 2010 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  08/102008